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Usr: Lorena
.Rep: rptPoliza :
SAUTIVTIHLE W30 DRI T VIR 1 LRI LA T 58 DU VIS Do AW | S Fadm DL TR LA I DML E O U IV Gl 5D AN

Beneficiario;

CERRO SN PEDRO,VILLA DE ARISTAV. JUAREZ, V. DE LA PAZ Y ZARAGOZA, LOS DIAS 1-3 SEP
Gastn 18N Gaetn nar Cnmnrnhar 2NR

MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Poliza: D0O0741 Del 06/09/2022

fiora de Imprasion
: Pagina| |

2022, Folio Comprobacion de
Folio / Cheque : T-9077

No

Cueniz

Desceripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
4004
0005
0006

0007
80D8
ango

a0

g

oni2

8240-16REG-CEEG-C16-3751-1
8220-16RE6-CEED]1-C16-3751-1
8250-16REG-CEEN1-C16-3751-1

8240-16RE6-CEEQ]-C16-3751-1
5137-3751
2112-2-000782

8260-{6REG-CEEQ]-C16-3751-1
8250-16REG-CEED]-C16-3751-1
8270-16REG-CEEQL-C16-375¢-1

8260-16REG-CEEOI-CEG-3751 -1

2]12-2-000782

1123-0004-0065

Elaborg: Lorena

Vidticos en el pais G, Corriente
Vidticos en el pais G, Coreienic
Vidticos en e pais G. Corciente

Vidlicos en ¢l pais G. Comriente
Viiticos en el pais
NX DE MEXICO SADECY

Vidticos en cf pais G. Corricnte
Vidticos cn ¢l pais G, Corrente
Vidlicos en el pals G. Cotriente

Widticos en el pais G, Corriente

NX DEMEXICO SA DECYV

MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA

Sumas iguales =>

$189.00

$149.00

$139.00

$189.00

5189.00

318%.00

$185.00

$189.00

$182,00

$189.00

$180.00

$189.00

1,13400

},134.00

GC MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA
GC MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA

GD MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA, Folio: 984,
Eactura: 30579 :

GD MARTHA LAURA LOFEZ ROCHA, Folic: 984,
Faziora. 30579 :

G0 MARTEHA LAURA LOFEZ ROCHA, Folin: 984,
Fectura: 10579 :

G MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA, Folio: 984,
Facwarn 30579 :

GE MARTHA LAURA LOPEE ROCHA

GE MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA

GP1-2077 MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN CERRO 5N PEDRO,VILLA DE
ARISTAV JUAREZ, V. DE LA FAZ ¥ ZARAGODZA, LOS
EIAS 1-3 SEP 2022, Foliv Comprobacidn de Gasto. 180
Gasto por Comprobar- 206 -

GP T-9077 MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA VIATICO
ASISTENCIAASAMBLEAS PISTRITALES O
MUNICIPALES EN CERRO 5N PEDRO,VILLA DE
ARISTAY. JUAREZ, V. DE LA PAZ ¥ ZARAGDZA, LOS
DIAS 1-3 SEP 2022, Folio Comprobacidn de Gasto: 180
Gasto par Comprobar 206 .

GP T-9077 MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA VIATICO
P/ASISTEMCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN CERRO 5N PEDPRO,VILLA DE
ARESTAV. IJAREZ, V DE LAPAZ Y ZARAGOZA, LOS
DIAS 1-3 SEP 2022, Folio Comprobaciin do Gasio- 180
Gasin por Comprobar: 206 ©

GPT-9077 MARTHA LAURA LOPEZ ROCHA VIATICO
P/ASISTENCIA ASAMBLEAS DISTRITALES O
MUNICIPALES EN CERRC SN PEDRO, VILLA DE
ARISTA W, JUAREZ, ¥ DE LAPAZ Y ZARAGOZA, LOS
DEAS 1.3 SEF 2022, Folie Comprahacién do Gasio: 180
Casto pot Comprabar: 206

.

Fecha y | O4/oct. /2022
10:10 a. m.
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9 CEEPAL

Contujo Betatad Eaioral ¢ de Posfisipacin Cudadono de $ L8

INFORME DE ACTIVIDADES
Ciudad de San Luis Potosi, a 1 de septiembre de 2022

Martha Laura Lépez Rocha
PRESENTE

Por medio del presente, me permito informarle acerca de la comisién que me fue
encomendada por el Mtro. Edgardo Uriel Morales Ramirez, Director Ejecutivo de
Prerrogativas y Partidos Politicos, y que a continuacion se detalla:

Lugar de Comision: | Zaragoza
Cerro de San Pedro
Periodo del: 01/09/2022 | al: | 01/09/2022
Objeto de la | Celebracion de las Asambleas municipales relativo al
Comision: Proceso de Registro de los Nuevos Partidos Politicos
Locales.
Resumen de | Apoyo de registro de personas en el Sistema de Registro de
actividades Partidos Politicos Locales (SIEPPL), sacar copias, requerir
realizadas: firmas a las personas afiliadas.
Conclusiones: Las Asambleas se realizaron con éxito.
Resultados Asambleas celebradas de la Organizacion Ciudadana
Obtenidos: “Movimiento Laborista San Luis, A.C.” en Zaragoza y Cerro
de San Pedro.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

Atentamente

Martha Laura Lopez Rocha
Nombre y puesto del comisionado



FOLIO: 30579

Emisar: Receptor:
NX DE MEXICO, S.A. DE C.V. S CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
NMEO30408GU9 / PARTICIPACION CIUDADANA

CARRETERA SAN LUIS-RIO VERDE 684 B CARRETERARIQ  ~ CEEOUOTI4NDE

VERDE, CP: 78421, SAN LUIS POTOS!, SAN LLHS POTOS!,

Mexico . . -

Lugar de Expedicién: 78038 SAN LUIS BOTOS) Uso del CFDI: GO3 - Castos engeneral
Regimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Maralas

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha [ MHora de Emisian: Mo, de Certificado Digital:
Calbeeq3-T2ed-4aB1-bdd7- 49379502 has 7 21902022 - 154246 DOQOICO0000S0BTE2T20
Folin Relacionado: Concepto de Relacion:
eeecfld8-c25f-4271-85d¢ - d3ideSefcba70 04 - Sustitucion de los CFDI previos
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
90101501 1 E48 - CONSUMO DE ALIMENTOS $162.93 $16293
Unidadde CAFE LIBERTAD
servicio Traslados:

WA 002, Base; $162.93, Tasa: 0160000, Importe: $26.07

Subtotal: $162.93
IVA 16%: $26.07
Monscks MER- CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN  Total: $189.00
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago:
01 - Efectivo PUE - Pagp enuna sola

exhiticidn

Cadena Origing
INi0a04ee
gMnnctigis
Jzacy WAL
Mg OB b A Dy

Sedlo Dingital del CRLY

Hora de Certiffcacion: Mamero de Sere Certificado dol SATL REC el PAC
1hfcha? DROQNGTGO005 R0 A BEGT LEDEORRANS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

Pagina 1 de 1
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<?xml version="1,0" encoding="1)TF-8"?>
“cldiComprobante cmingcil "hitprfaww satgob. mx/cfd 3" LugarDxpedicion "78038" MotodoPago-"PUE" TipoleComprobante="1" Total="189.00" Moneda-"MXN"
SubTotal="162.93"
Certificado="MIF+TCCA+GgAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAWMDA1 MDg3INJI3SMjAWDOQYIKoZIhveNAQELBQAwgeGEMSAwHgYDVQOQDDBJ BVVRPUKIEQ'
NoCertificado="00001000000508762720" FormaPage="01"
Sello"VpdevasUpiKNTIFK2Y gkkTIINDm SIHWIC+Oh+X Rowsxpgted 3+ YaltmzY hnwtt/bm AqMnncGgRS 709 RFx g haKzjAYsnmJIWu7gD TzgfA2PxI8Y uSouchdp
Pechu="2022-09-02T15:42:46" Folio-"30579" Version="3.3" xsuschemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 hitp:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
s ="httpriawwwhaorg 21 ML Schema-insianee” >

- =eidy CrdiRelacionados TipoRelacion="04">

el CldiRelacionado ULTD =" eeecf1d8-c25f-4271-85d c-d 3deSe6eh 670"

fdiReclacionados=

Emsor Regimenbiscal="601" Nombre="NX DE MEXICO, 5.A. DE C.V." Rfc="NME030409G 119" /-
<cfdi:Receptor Nembre="CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA" Ric="CEE000114ND6" | JsoCTFBI="G03" >
- =ofdi Conceptos>
<cldi:Cancepiv importe="162.93" Valorinario="162,93" Descripeion="CONSUMO DE ALIMENTOS CAFE LIBERTAD" Unidad="Unidad de servicio"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdSern="90101501">
- =l Impuestos =
<cldr Traslados
“clidi Troslada Imporie="26,07" TasaCGueta="0,160000" TipoFactor-"Tasa” impucto"002" Base "162.93">
<fefdi: Trashados=
<fetdi:lmpuestoss>
</efdi. Concepto=
</cidn Concepros=-
= efdithmpuestos Totallmpuestos Frasladados="26.07" >
- el Traslados>
“ctdiTraslado tmporte="26.07" TasaOCuota="0.160000" Tipolactor="Tasa" [mpuesto="002"
<ol Tenslados>
</l lmpuestos-
- =etduComplementos
“tid TimbreFiscalDightal Version="1.1" xsi schemal ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/Tim breFisealDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFisealDigital/Tim breFiscalDigitalvi 1.xsd" « w5t efiwsow. wderg 2001 /X MLSchema-
instanee” UUD-"0a04ce49-72ed-4a81-bdd 7-4937M95¢2b65" cmlns =" http:ifwww.sat.oohomy threFiseniDigital"
SelloSAT="YoaynZdSIdWK9xHe KO3 1y TOnk Y/frm1S2GsW63PqsHhLX ZFK6NA uRRE1UrzNIO0PuSqeA pszE4HRKrb4Fsu Y RicEJt/4NKErdrYjNpz
NoCertificadaS A T="00001000000509846663 "
SehotC D "VpdzvasUpiKNTIFK2Ygkk 1IN bmSIHWOC+Oh+XRowsxgted 3+ YaltmzY hnwitt/bm AqMnneGqRSTo9RFx UghaKz/jAYsnm JWuT7gDTzgfl,
RicProvUernf="LSO1306189R5" echa Trmbrado="2022-09-02T15:42:47"/ >
<fefdrComplementos
<{oidy Comprobante>

file:///C:/Users/marthallopez/Downloads/Factura-30579.xml 06/09/2022




Busca mensajes, documentos, fotos o pers

Avanzado v

Estimado(a): Martha Laura Lopez Rocha

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Mévil.

Operacién:

Fecha de Operacion:
Hora de Operacidn:
Cuenta Origen:
Numero de Tarjeta:
Cuenta Destino:
Nombre del Beneficiario:
RFC del Beneficiario:
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:
Importe:

Niumero de Referencia:
Concepto de Pago:

CarmicidAn:

Transferencias Rapidas a Cut
06/5ep/2022
11:08:09 horas

Nomina Banorte sin chequer.
R k]

- KRRk RRS143

No capturado.
Mo capturado.
No Capturado
Banorte
$19.00 MN
220906

Martha

&N AN MM

"l o
NCG \‘\ E.LQ &C[ G < _ﬁ\l.jl;}"-\ 7 F



31/8/22, 12:28 Impresion NBX!

a» BANORTE Ca

. = - ;o= BANCO MERCANTIL DEL NORTE 5.A.
Reporte de Transmision de Archivo de Nomina :  RFC: BMN-930209-927

mebre del Archivo:

NI3359803.pag

31/08/2022 12:24:37 P, M.

Tipo de Archivo: Pagos

Emisora: 33598

Cuenta Cargo: 0840005143

Tipo de Pago: PAGO DE NCMINA

Registros Totales: 1

Estatus: Transmitido

Fecha de Aplicacidn: 30/08/2022

Tipc Transmisidn: En Linea

Importe: $208.00 :

" bservaciones: § -
Clave de Rastreo: 300820228845001PN3359872395 '
Capturd: MARTHA GALLEGOS
Fecha de Captura: 30/08/2022 01:49:42 p. m.

Ejecuto; : MARCELA LEDESMA

Fecha de Ejecucion: 30/08/2022 03:17:54 p. m. \J’M
Autorizé 1. ,{@ £

Fecha Autorizacién 1: Wr} f’, o ‘é AT pﬁ% o
Autorizé 2 veok £ieend

Fecha Autorizacion 2:

Autorizé 3! -

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1;
AutExcepcién 2:
Fecha AutExcepcidn 2:

s

wotas:

» El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se apllcaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

» El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para; cuentas Banorte y
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te mformaremos en un
Iapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago. :

Cperacidn realizada a través de los equipos de compute que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ub:can en |a ciudad de
México, D.F.
Para el case de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a: Aclarau:lanes de la

Institucién, segdn correspanda al lugar de celebracidn de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes telefonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partlr de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

171




lemorando %EE2es

\|

,' : 24 He agosto de|2022

Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Directora Ejecutiva de Administracion y Finanzas del
. Consejo Esiatal Electoral y de Participaci6n
Ciudadana de San Luis Potosi
i Presente.-

ey

En relacion con el procadimienio pard ifever a cabo g constitucion dejun pc rtdo politico
locdl, en especifico a la celebracién de asambleas distritales o munlcmcles, se solicita se
proporcionen vidticos, alimentos, hospedaje y gasoling, o los funcionatios enllsfcados para

| Gsistir a los asambleas programadas para el periodo del 1 al 3 de sep’nembré 2022, en los =
" municipios de Cero de San Pedro, Villa de Arista, Vila de Guodolupe Vﬂlo_; de lo Paz y
Zaragoza | |
o . Alimentos | Gasolinay  |Feleha | .
pedie Il 6O g
(D). Foger Gerqrdo Scnchez Salcrzcur / 4:95"5 o
e S T 3 ng/
: ! £ yriel I Mordles Ramiez 1 1 sephierbre ?-2:3‘33 00
¢ ) Maria Guadalupe Ramirez Torres 200 | r, 1 septiembre | 2 5{1’: = QO "_‘_
(Y ins"Adrana Rivera Nava 208 1 | I-septiemibre | A &4 .2 e ]
¥ Ma. Dolores Lopez Rocha 1 i 1 septiembre | 2 OF.00 ,/
|/ Azucena Belzabe Garzd Goredlez /7 & 2 ! 2sppliembre | ¥/ . OC
Sal Cazarez Garcia Lyl 2 | 2sepliembre | 24/¢, & OF
José Antonic Femdndez Ponce GRS 3 R824 3 sepf /)2 50,0{){
1 Juain Carlos Rizzoll Ruiz (P25 3 82,000,0@!;}&(2%3 sep . 2,880, @C)
José Guadalupe Estala Martinez K05 1 ‘ optlembre | 2 ;f)d’ OO "‘“\ .
Laura Warburton Rangel . KROY 1 / % ‘ &ébﬁemfbre FOF. HCh
Victor van Calderdn Areliano oX 1 ' (‘{‘ ¥ septembre | &P, & &4

giaracion, |
SOMBEIC RS .mm ELECTORALY
e (‘iON CFUDADANA

i E IO U ;:-‘ .‘ [ = ‘—';i.- k/ IL‘I(/.;.".;
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